
DODATEK č. 2
ke kupní smlouvě č. SMLDEU-42-3/2022 ze dne 10. 2. 2022

I. SMLUVNÍ STRANY

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank. spojení: 
zastoupena: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel
ve věcech technických: 
(dále také jen „kupující")

a

“ETNA“ spol. s r.o.
se sídlem: Újezd 409/19, 118 00 Praha 1
IČ: 45309621
DIČ: CZ45309621
bank. spojení: 
zastoupena: Ing. Miloslavem Naděje, prokuristou
jednající ve věcech technických: Ing. Miloslav Naděje
(dále také jen „prodávající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento Dodatek č. 2, 
kterým se mění a doplňují ustanovení smlouvy č. SMLDEU-42-3/2022 ze dne 10. 2. 2022

(dále jen ,,smlouva“) takto:

II. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Ustanovení čl. VI., bod 6.2 smlouvy se ruší a nahrazuje se ustanovením tohoto znění:
6.2 Předpokládané ukončení dodávek a instalace je nejpozději do 31.5.2023. Následně bude 
probíhat tzv. zkušební doba provozu expozice v min. délce 92 dnů, kdy se prodávající 
zavazuje úzce spolupracovat s kupujícím při zkušebním provozu expozice a celkovém 
zprovozňování objektu.

2. Důvodem pro změnu předpokládaného ukončení dodávek a instalace je zpoždění zahájení 
prací na dodávce stavby expozic a stavební připravenosti prvků stavby expozic, na jejichž 
zhotovení nebo dokončení podstatná část dodávek a instalace osvětlení přímo závisí nebo 
na ně bezprostředně navazuje, a dále nezbytné úpravy vyvolané objektivně 
nepředvídatelnou úrovní vlhkosti v suterénních expozičních prostorách, kterou ani kupující 
jednající s náležitou péčí nemohl předpokládat a na níž je třeba reagovat také změnou 
osvětlení. Změna termínu předpokládaného ukončení dodávek a instalace je formálním 
vyjádřením shora v tomto odstavci uvedeného s přihlédnutím ke dni podpisu tohoto 
dodatku předpokládanému dalšímu průběhu realizace expozice, přičemž termín dodání a 
instalace dle čl. VI., bod 6.1 smlouvy tím není dotčen.
Délka následného zkušebního provozu se v souladu s potřebami kupujícího prodlužuje

1



dohodou smluvních stran na 92 dní, to znamená, že předpokládaný konec zkušebního 
provozu je 31. 8. 2023 bez vlivu na cenu.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku 
v registru smluv.

2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně 
upraveno tímto dodatkem, zůstávají v platnosti ustanovení kupní smlouvy ze dne 10.2.2022 
č. SMLDEU-42-3/2022 ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě.

3. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nesmí postoupit 
ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z tohoto dodatku na jakoukoliv třetí 
osobu.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán elektronickými podpisy oprávněných 
zástupců obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, s jeho obsahem souhlasí, stvrzují, že 
byl sepsán na základ jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vrchlabí dne V Praze dne

PhDr. Robin 
Bóhnisch

Digitálně podepsal 
PhDr. Robin Bóhnisch 
Datum: 2023.03.21 
13:17:25 +01 '00'

Ing. Miloslav 
Naděje

Digitálně podepsal 
Ing. Miloslav Naděje 
Datum: 2023.03.28 
13:50:38+02'00’

PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel 
za Správu Krkonošského národního parku

Kupující

Ing. Miloslav Naděje, prokurista 
za “ETNA“ spol. s.r.o.

Prodávající

2


		2023-03-29T10:33:59+0200
	Eva Kúřilová




